PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO 001/2025

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO CR Nº 043/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO CR. Nº 288/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAI CONTRATADA: ADÃO JANIO DE CASTRO OBJETO: Contratação

de pessoa física e/ou jurídica para a prestação de serviços de transporte escolar da rede pública de

ensino de Pindaí, com condutor, administrados diretamente pela Secretaria Municipal de Educação

de Pindaí, Estado da Bahia. VALOR MENSAL R$ 3.584,80 (três mil, quinhentos e oitenta e quatro

reais e oitenta centavos), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04.004.00 – ATIVIDADE /

PROJETO: 2095-2097-2098-2250-2251 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00; 33.90.39.00. VIGÊNCIA:

31 de dezembro de 2025. DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025.